
Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 121 21.11.2000 BEYZANUR SATIR TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1 128 21.10.1999 FATMA YOLELÇİ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2 111 27.11.2001 MELEK ÇOBAN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK 2 111 27.11.2001 MELEK ÇOBAN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK

3 52 20.05.1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 3 52 20.05.1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K

4 84 18.05.1984 IVET MIROSLAVOVA LALOVA COLLIO İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4 84 18.05.1984 IVET MIROSLAVOVA LALOVA COLLIO İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

5 97 1.01.2000 MİZGİN AY İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 5 97 1.01.2000 MİZGİN AY İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

6 11 6.10.1996 HAVVA AKTAŞ ANKARA-B.B ANKARA SPOR 6 11 6.10.1996 HAVVA AKTAŞ ANKARA-B.B ANKARA SPOR

7 22 1.11.2000 İPEK USTA BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 7 22 1.11.2000 İPEK USTA BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ

8 37 8.12.1996 BURCU ERDEMİR ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNV. G.S.K. 8 37 8.12.1996 BURCU ERDEMİR ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNV. G.S.K.

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 122 7.08.2000 BEDRİYE BODUC TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1 124 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2 109 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK 2 137 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK

3 51 28.01.1997 GAMZE ŞİMŞEK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 3 53 6.01.1996 HAZAL CENGİZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K

4 81 1.01.1997 MERYEM ÇANAKÇI İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4 79 30.10.1992 MALGORZATA NATALIA HOLUB KOWALIK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

5 102 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 5 93 7.07.1993 EMEL ŞANLI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

6 9 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR ANKARA-B.B ANKARA SPOR 6 19 7.11.1995 SERAY ŞENTÜRK ANKARA-B.B ANKARA SPOR

7 24 20.07.1999 MELEK ZÜBEYDE ŞAHİNOĞLU BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 7 34 17.06.2002 ZEYNEP KURAN BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ

8 35 11.08.1998 AYNURSEL PINAR ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNV. G.S.K. 8 38 9.11.1994 DERYA YILDIRIM ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNV. G.S.K.

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 130 22.06.1998 RAHİME TEKİN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1 122 7.08.2000 BEDRİYE BODUC TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2 107 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK 2 113 16.05.1994 MERVE YILDIRIM İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK

3 63 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 3 55 26.02.1996 KÜBRA ÇELİK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K

4 80 5.08.1992 MERYEM AKDAĞ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4 71 14.02.1990 ELİF GÖREN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

5 90 12.07.1994 DOCUS AJOK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 5 93 7.07.1993 EMEL ŞANLI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

6 19 7.11.1995 SERAY ŞENTÜRK ANKARA-B.B ANKARA SPOR 6 12 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI ANKARA-B.B ANKARA SPOR

7 25 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 7 32 20.09.1996 TUĞBA YAĞIMLI BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ

8 45 7.05.1995 HATİCE ÜNZİR ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNV. G.S.K. 8 38 9.11.1994 DERYA YILDIRIM ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNV. G.S.K.

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

1 130 22.06.1998 RAHİME TEKİN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1 124 21.04.2000 ESRA ERKEC TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2 107 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK 2 115 31.03.1998 MİRAY AKBULUT İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK

3 45 7.05.1995 HATİCE ÜNZİR ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNV. G.S.K. 3 43 27.12.1997 HACER ERGÜLEN ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNV. G.S.K.

4 27 20.04.1990 ÖZLEM KAYA BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 4 33 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ

5 5 21.06.1990 DEMET DİNÇ ANKARA-B.B ANKARA SPOR 5 13 8.03.1990 HAYRUNNİSA DEDE ANKARA-B.B ANKARA SPOR

6 49 22.11.1997 BURCU SUBATAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 6 54 2.07.1995 KADRİYE AYDIN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K

7 90 12.07.1994 DOCUS AJOK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 7 104 7.02.2000 RÜMEYSA ÖKDEM İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

8 80 5.08.1992 MERYEM AKDAĞ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 8 73 15.09.1996 ESMANUR ALKAÇ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

1 131 19.04.2001 SEVDİYE UZUN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1 123 15.09.2002 EMINE NUR KÜTÜK TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2 108 1.03.1997 YAYLA KILIÇ İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK 2 112 9.01.1998 MERVE BAŞKAYA İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK

3 48 9.09.1987 ŞEYMA YILDIZ ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNV. G.S.K. 3 46 21.10.1997 HAYRİYE MELİSA BAKIRSİNİ ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNV. G.S.K.

4 21 7.12.1995 EMİNE HATUN TUNA BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 4 20 1.08.2000 EMİNE AKAN BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ

5 7 20.07.2001 DİLARA YENİ ANKARA-B.B ANKARA SPOR 5 6 15.05.1997 DİLAN ERDEMİR ANKARA-B.B ANKARA SPOR

6 49 22.11.1997 BURCU SUBATAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 6 50 16.01.1998 BÜŞRA PEKŞİRİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K

7 101 6.12.1992 STACY JEPKEMOI NDWIA İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 7 96 1.01.2000 MESURE TUTKU YILMAZ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

8 86 11.12.1996 YASEMİN CAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 8 68 8.07.1994 BUSE ARIKAZAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

1 125 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1 126 25.01.1998 KADRİYE DURU TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2 119 15.06.1997 SÜMEYYE EROL İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK 2 106 24.08.1996 ÇİĞDEM KOCA İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK

3 44 18.07.1998 HATİCE PEKTAŞ ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNV. G.S.K. 3 40 13.06.1997 ELİF TAŞ ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNV. G.S.K.

4 27 20.04.1990 ÖZLEM KAYA BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 4 30 6.03.1998 SİNEM YILDIRIM BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ

5 15 8.01.2000 EBRU UZUN ANKARA-B.B ANKARA SPOR 5 10 27.10.1994 HATİCE BALA ANKARA-B.B ANKARA SPOR

6 59 25.01.1995 REMZİYE TEMEL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 6 58 20.03.1998 RAZİYE ÇOBAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K

7 89 1.09.1999 DERYA KUNUR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 7 100 27.07.1995 SARE BOSTANCI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

8 74 10.09.1997 FATMA ARIK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 8 72 25.02.1996 EMEL DERELİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

1 1 133 1.08.1988 AYŞE NERGİS ARAS TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2 2 114 11.09.1998 MERVE YILMAZER İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK

3 3 39 21.04.1993 ELİF KOÇAK ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNV. G.S.K.

4 82 23.06.1999 ELİF POLAT İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4 28 22.03.2000 RUMEYSA YILMAZ BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ

5 5 4 17.09.1996 BETÜL DURAN ANKARA-B.B ANKARA SPOR

6 6 66 10.06.1991 ZELİHA UZUNBİLEK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K

7 7 103 1.05.1988 TUĞÇE ŞAHUTOĞLU İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

8 8 78 27.03.1992 KIVILCIM KAYA SALMAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

3000 METRE ENGELLİ GÜLLE ATMA

100 METRE EXTRA ÇEKİÇ ATMA

3000 METRE

YÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe Yarışmaları

KADINLAR START LİSTELERİ

SIRIKLA ATLAMA

400 METRE  

200 METRE  

400 METRE ENGELLİ  

100 METRE  

100 METRE ENGELLİ  

800 METRE

1500 METRE



SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

Start 

Kontrol

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

1 120 4.01.1999 ŞİNDAR ÇELİK TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1 129 17.05.1989 MERYEM ATAY TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2 110 29.09.1994 GÜLÇİN AYSAL İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK 2 136 1.02.1999 DAMLA BÜYÜK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK

3 40 13.06.1997 ELİF TAŞ ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNV. G.S.K. 3 36 1.01.1994 AYSEL BOZTAŞ ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNV. G.S.K.

4 30 6.03.1998 SİNEM YILDIRIM BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 4 31 8.08.1998 SONGÜL ÇALPARMAK BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ

5 18 26.02.1990 SEMRA TÜRK ANKARA-B.B ANKARA SPOR 5 17 2.04.1998 RABİA KARAMAN ANKARA-B.B ANKARA SPOR

6 56 3.04.1995 NURTEN MERMER İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 6 61 25.06.1992 SELENE DURNA İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K

7 99 22.04.2002 ÖZLEM BECEREK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 7 92 27.03.1997 EDA TUĞSUZ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

8 76 26.09.1998 HANDENUR GÜLER İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 8 67 20.06.2002 ESRA TÜRKMEN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

Start 

Kontrol

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

1 127 5.06.1995 MEDİNE GEZİCİ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1 132 1.04.2001 SILA GÜNEY TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2 109 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK 2 116 7.02.1996 RABİA OYA TAMTEKİN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK

3 41 29.11.1988 EMEL TUĞRUL ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNV. G.S.K. 3 42 5.11.1996 EZGİ KARAPINAR ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNV. G.S.K.

4 23 1.11.2000 İREM USTA BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 4 24 20.07.1999 MELEK ZÜBEYDE ŞAHİNOĞLU BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ

5 9 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR ANKARA-B.B ANKARA SPOR 5 13 8.03.1990 HAYRUNNİSA DEDE ANKARA-B.B ANKARA SPOR

6 64 25.08.1994 TUĞBA AYDIN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 6 64 25.08.1994 TUĞBA AYDIN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K

7 88 3.03.1994 BEYZA TİLKİ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 7 88 3.03.1994 BEYZA TİLKİ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

8 83 31.05.1983 KARIN MELIS MEY İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 8 75 9.01.1999 TUĞBA DANIŞMAZ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol

1 125 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2 108 1.03.1997 YAYLA KILIÇ İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK

3 48 9.09.1987 ŞEYMA YILDIZ ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNV. G.S.K.

4 21 7.12.1995 EMİNE HATUN TUNA BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ

5 15 8.01.2000 EBRU UZUN ANKARA-B.B ANKARA SPOR

6 59 25.01.1995 REMZİYE TEMEL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K

7 101 6.12.1992 STACY JEPKEMOI NDWIA İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

8 86 11.12.1996 YASEMİN CAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

5000 METRE

DİSK  ATMA

ÜÇ ADIM ATLAMA

CİRİTATMA

UZUN ATLAMA


